PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

Администрация

городского округа Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От  04.02.2020  №149

        В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 21.01.2019 года № 37 «Об утверждении Порядка организации и проведения  рейтингового голосования по отбору общественных территорий,  городского округа Октябрьск Самарской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой городского округа Октябрьск Самарской области «Формирование современной городской среды» на  2018-2024 годы», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, в целях вовлечения населения городского округа Октябрьск Самарской области в развитие городской среды в городском округе и благоустройства общественных территорий

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ

       1. Утвердить прилагаемый Перечень общественных территорий для проведения  процедуры рейтингового голосования по общественным территориям городского округа Октябрьск Самарской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой городского округа Октябрьск Самарской области «Формирование современной городской среды» на  2018-2024 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

                             А. В. Гожая
Балахонцева
21760
  Об утверждении перечня общественных территорий для проведения  процедуры рейтингового голосования по общественным территориям городского округа Октябрьск Самарской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в соответствии с муниципальной программой городского округа Октябрьск Самарской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы».